
I

I
I

DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV'
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31

Broj MV 02-26
Datum 23.02.2017 g

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik RS" br. 124112 i 1412015 i

68/2015) i lzve5taja o strudnoj oceni ponuda broj MV Q2-25 od23.02.2017. godine,v.d. direktor Doma
zdravlja "Dr Bo5ko Vrebalov"Zrenjanin, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 2117

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci usluga - USLUGE OSIGURANJA, oblikovana po partijama, u
postupku javne nabavke male vrednosti broj MV 2117 sledeeim ponudjadima:

Br.
partij

e
Naziv partije Naziv ponudjaca

1 )siguranje imovine od rizika poZara i nekih drugih opasnosti, maSina oc
oma, provalne krade i razbojni5tva, stakla od loma, kombinovanog
rsiguranja radunara, opSte odgovornosti, profesionalne odgovornost
ekara, kombinovano osiguranje motornih vozila (AK) i osiguranje
>dgovornosti vlasnika motornih vozila za Stete koje pretrpe treca lice
AO)

,KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE
l.d.o.o'

Z )siguranje zaposlenih lica od posledica nesrecnog slucaja (nezgode). DDOR NOVI SAD" a.d.o. Novi Sad
ILIJALA ZRENJANIN

Odluku oblaviti na Portalu lavnih nabavki i internet stranici narucioca u roku od tri dana od dana dono5enja
iste.

ObrazloZenje:

Narudilac je dana 13.02.2017. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke usluga -
USLUGE OSIGURANJA, oblikovane po partijama, zav.broj MV 02-8.

Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narucioca dana
14.02.2017. godine.

Komisija za )avnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sadinila Zapisnik o otvaranju
ponuda broj MV 02-21od22.02.2017. godine, kao i pisani lzve5tajo strudnojoceni ponuda broj MV 02-25 od
23.02.2017 . godine.

U lzveStaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledece:

1. Predmet javne nabavke:
Predmet javne nabavke je nabavka usluga - USLUGE OSIGURANJA, broj MV 2117

Predmetna javna nabavka je podeljena u 2 partije, i to:

PartUa 1 - osiguranje imovine od rizika poZara i nekih drugih opasnosti, ma$ina od loma, provalne krade i

razbojniStva, stakla od loma, kombinovanog osiguranja radunara, op5te odgovornosti, profesionalne
odgovornosti lekara, kombinovano osiguranje motornih vozila (AK) i osiguranje odgovornosti vlasnika
motornih vozilaza Stete koje pretrpe tre6a lica (AO).



P3fii1a,f ; osiguranje zaposlenih lica od posledica nesrecnog slucaja (nezgode).

Op5ti recnik nabavki: usluge osiguranja 66510000

2, P'.1o_9e119-pg vre{p_ost jayne nabavk_e;
Ukupna procen1ena vrednost javne nabavke iznosr4 500 000 00dinara bez PDV-a odnosno po partijama:

Partija 1 - 4.200 000,00 dinara bez PDV-a

Partila 2 - 300 000,00 dinara bez PDV-a

-3.,O_9491n i p_qd ac i 9 -pg,nqdad ima

Narucilac 1e blagovremeno pnbavio ukupno 2 ponude sledecih ponudaca

Na kovertama u kojima se nalaze ponude je oznadeno na koju javnu nabavku i na koje partije se ponuda
odnosi.
Neblagovremenih ponuda nema.

Komisiia konstatuie da su ponuda6i dostavitislede6e ponude:

PA1TIJA I - osiguranje imovine od rizika poZara i nekih drugih opasnosti, ma5ina od loma, provalne
krade i razbojni5tva, stakla od loma, kombinovanog osiguranja radunara, opste odgovornosti,
profesionalne odgovornosti lekara, kombinovano osiguranje motornih vozita'(AK) i-osiguranje
odgovornosti vlasnika motornih vozila za stete koje pretipe tre6a lica (Ao).

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i sat
prijema

Ponudad
PIB Mati6ni broj

I
MV 02-20 od
26.02.2016.
9 30h

DDOR NOVI SAD a.d.o. Novi Sad, FIL|JALA
ZRENJANIN, Zrenjanin, ul. Kralja Petra Prvog br. 2

101633677 81 9481 5

Z

MV 02-21 od
26.02.2016.
9.45h

KOMPANIJA DUNAV OSIcURANJE a.d.o. Fitijata
Zrenjanin, Zrenjanin, ul. Kralja A. I Karadordevica 28

1 0000 1 958 7046898

1. Ponuda broj MV 02-20 od 22.02.2017. odine ponudada ,,KOMPANtJA DUNAV OSTGURANJE a.d.o.,,

Ukupan godiSnji iznos premije 3.827 .692,1 8 Dinara bez poreza

4.019.076,80 Dinara sa porezom

Bespovratna ulaganja u preventivu izra2ena u
dinarima

750.000,00 dinara

Rok va2enja ponude (uslov naru1ioca je
minimum 30 dana od dana otvaranja ponuda)

35 Dana

Rok i nacin placanja (uslov naruiioca je 45
dana od dana prijema raiuna, na 12 jednakih
meseinih rata)

Rok placanja'.45 dana
Nadin placanja'. 12 mesednih rata



Komisija konstatuje da je ponudjad ponudu dao samostalno.

PARTIJA 2 - osiguranje zaposlenih lica od posledica nesre6nog sludaja (nezgode).

1. Ponuda broj MV 02-19 od 22.02. 2017. godine ponudada ,,DDOR NOVI SAD a.d.o. Novi Sad,
FILIJALA ZRENJANIN"

1

284.212 00 Dinara bez poreza

284.212 00 Dinara sa porezom

35 Dana

Rok plaianja. 45 dana
Nadin: 12 mesecnih rata

2. Ponuda broj MV
a.d.o."

02-20 od 22.02. 2017. godine ponudada ,,KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE

292.261,88 Dinara
Ukupan godi5nji iznos premije

i zgz.zal,88 Dinara

35 Dana

Rok pladanja: 45 dana
Nadin: 12 mesednih rata

Komrsija konstatuje da su ponudjacr ponude dali samostalno.

Konstatuje se da su svi ponudaci dostavili popunjene traZene obrasce idokaze u skladu sa konkursnom
dokumentacijom.
Nebiagovremenih ponuda nije bilo.

5.K r-ite rijum za o.c_enj iyanje pp n.ud a ;

5 1. Za partilu 1 je qkqn-opSJ<i najpoyoljnrjq ponudq.

Elementi kriterijumg-
. Cena - 70 pondera
. Bespovratna ulagan.la u preventivu izra2ena u RSD - 30 pondera

Baaada&LerJuma-
o Cena

kod ovog elementa kriterijuma uporedivace se najniZa ukupna ponudena cena (premija)osiguranlabez
poreza, iskazana u obarascu ponude sa premilama koje su dostavilr ostali ponudaci. Ponuda sa nalniZom
ponudenom cenom (premijom) dobija najvecr bro.1 pondera (70 pondera)

bez poreza

sa porezom

Ukupan godi5nji rznos premije

Rok vaZenja ponude (uslov naruiioca je
minimum 30 dana od dana otvaranja ponuda)

Rok i nacin placanja (uslov naruiioca je 45
dana od dana prijema raiuna. na 12 jednakih
meseenih rata)

Rok vaZenja ponude (uslov naruiioca je
minimum 30 dana od dana otvaranja ponuda)

Rok i nadin placanja (uslov naruiioca je 45
dana od dana prijema raduna, na 12 jednakih
meseinih rata)



-

Broj pondera odreduje se prema sledecoj formuli:

Broj pondera = na111L|ape1qde0laeng,. x 70
ponudena cena

. Bespovratna ulaganja u preventivu tzraiena u RSD
Ponuda sa najvecim iznosom ponudenih sredstava tzraZentm u RSD dobila maksimalan broj pondera

Broj pondera odreduje se prema sledecoj formulr:

Broj pondera = Bgspou:a,t1a_Ulaqa1ja_llplCyellflyqpl9m3tfanaq_pon_Uda0a .--__. x 30
Bespovratna ulaganja u preventivu ponudaca sa najvecim iznosom

i Ponuda broj MV 02-20 od 22.02.20'17 odine ponudada ,,KOMPANtJA DUNAT OSIGURANJE a.d.o.,, 
,

Rang lista za partiiu 1 - osiguranje imovine od rizika po2ara i nekih drugih opasnosti, maSina od loma,
provalne krade i razbojniStva, stakla od loma, kombinovanog osiguranja radunara, op6te odgovornosti,
profesionalne odgovornosti lekara, kombinovano osiguranje motornih vozila (AK) i osiguranle odgovornosti
vlasnika motornih vozilaza Stete koje pretrpe treca lica (AO).

5.2. Kriterijum za partiju 2 je nainiZa ponudena cena.

Rang lista za partiiu 2 - osiguranje zaposlenih lica od posledica nesrednog sludaja (nezgode)

l.Ponuda broj MV 02-19
FILIJALA ZRENJANIN"

od 22.02.2017. godine ponudaca ,,DDOR NOVI SAD a.d.o.

Ukupan godi5nji iznos premije

Rok vaZenja ponude (uslov naruiioca je 35 Dana
minimum 30 dana od dana otvaranja ponuda)

Novi

a.d.o.

PODACI IZ PONUDE BROJ PONDERA

Ukupan godiSnji iznos premije 3.827.692,18 Dinara bez poreza 70

Bespovratna ulaganja u
preventivu izraZena u dinarima

750.000,00 dinara 30

UKUPNO PONDERA 100

Red.br Naziv ponudada Broj pondera

1 ,,KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE a.d.o.,, 100

284.212,00 Dinara bez poreza

284.212,00 Dinara sa porezom

Rok i nadin pladanja (uslov naruiioca je 45 Rok placanja: 45 dana



a

i

2. Ponuda broj MV 02-20 od 22.02.2017. godine ponuda6a ,,KOMPANIJA DUNAV OSTGURANJE
a.d.o."

292.261,88 Dinara bez poreza

292.261,88 Dinara sa porezom

35 Dana

Rok i nacin pladanja (uslov naruiioca je 45
dana od dana prijema raiuna, na 12 jednakih
meseinih rata)

Rok placanla'. 45 dana
Nacin: 12 mesednih rata

l

najvedi broj pondera imao
Zrenjanin, ul. Kralja A. I

a.d.o. Novi Sad, FILIJALA

6. Naziv ponuda6a kome se dodeligje Ugovor:

Posle sprovedene strudne ocene ponuda, konstatuje se da je za Partiju 1

ponudad: ,,KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE a.d.o." Filijala Zrenjanin,
Karadordevie,a 28.
Za parlrlu 2 najniZu ponudenu cenu dao je ponuda0 ,,DDOR NOVI SAD"
ZRENJANIN, Zrenjanin, ul. Kralja Petra Prvog br. 2

OvlaSceno lice Narucioca prihvatilo je predlog komisile za dodelu ugovora, te je na osnovu ovlaScenja iz clana
1OB. Zakona o .lavnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu

PO UKA O PBAVNO_M,I=EK_U.
Protiv ove odluke ponudac mo2e podneti Naruciocu zahtev za zaStitu prava u roku od 5 (pet) dana

od dana objavljivanja odluke na Portalu javnth nabavki
Zahlev za za5titu prava podnosi se Naruciocu, a kopija se istovremeno dostavlla Republickoj komisiji

za zaStitu prava.

dana od dana prijema raeuna, na 12 jednakih
meseinih rata)

12 mesednih rata

Ukupan godiSnji iznos premije

Rok vaZenja ponude (uslov naruiioca je
minimum 30 dana od dana otvaranja ponuda)


